[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.03.2019 г.
№ 93-П
О внесении изменения в распоряжение Администрации Томского района от 29.11.2013 № 605-П
В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Томского района, в целях организации работы аттестационной комиссии
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации Томского района от 29.11.2013 № 605-П «Об аттестационной комиссии Администрации Томского района», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами Администрации Томского района.
Глава Томского района                                                   А.А.Терещенко

_1615119189.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]